Руководителю_____________________
                                                            наименование учреждения
_________________________________
_________________________________
ФИО заведующей
От ______________________________,
ФИО заявителя, проживающего по адресу: ___________________________
_________________________________,
Паспортные данные: серия ______ № _____________, выдан ______________
(когда, наименование органа, выдавшего паспорт)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь)_____________________________________
________________________________________________________________________
ФИО дата рождения
в детский сад, в группу __________________________________________________.
(Указать желательный срок начала указать группу посещения ДОУ ребенком).

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения ознакомлен(а)

Дата                                                                                     Подпись